

あつという間に初夏となりまた厳しい暑さを思い出す季節となりました。暑さになれない日々が続きますがご自愛くださいませ。
6月15日(土)にはフード・デリ主催の展示会を開催いたします。お子様向けの商品(おやつやアレルギー配慮品、非常食等)もご用意しておりますのでぜひご来場ください。よろしくお願い申し上げます。

※アは含まれるアレルギーを表記しております。(28品目)コンタミネーションについてはお問い合わせください。
 ※表示は税抜き価格です。(2024年5月現在の価格)

TEL: 050-5855-1402
 FAX: 054-664-1517
 発行: マーケティング課 大石



掲載: アレルギー特定原材料等28品目
 (小麦、そば、卵、乳、落花生(ピーナッツ)、えび、かに、くるみ、オレンジ、あわび、いか、いくら、キウイフルーツ、牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、まつたけ、桃、やまいも、りんご、ばなな、ゼラチン、カシューナッツ、ごま、アーモンド)

新規取り扱い

初回ご注文の際にはお早めにお問い合わせいたします。

70650731
 太田油脂(株)
大袋やさい
コンソメリング
8g×20/袋

個包装

あっさりコンソメ味がくせになる美味しさです。約13個/8gあたり

ア 無し

70778796
 味の素冷凍食品(株)
フリーカットケーキ
バスクチーズ
460g/箱

冷凍

サイズ 約7×36 (cm)

こんがり焼上げた天面が特長のバスクチーズケーキです。北海道産の爽やかなクリームチーズとコクのある生クリームを使用し、ねっとり濃厚な味わいに仕上げました。

ア 小麦、卵、乳成分、大豆

期間限定品 2024年新商品

申込締切日 7/1 (月) **お届け日 7/24 (水) 以降**

70778797
 仙波糖化工業(株)
ふんわりどら焼(塩キャラメル)
27g×10/袋

冷凍

キャラメル風味のふんわりとした生地で、くちどけの良い塩キャラメルを挟みました。

※画像はイメージです

ア 小麦、卵、乳成分、大豆

味の素冷凍食品(株)

ミニカットケーキ 冷凍

70789444
ミルクレーフ
525g(48個)/箱

【盛付例】

丁寧に焼き上げたクレープ生地と口溶けのよいクリームを交互に重ね合わせたミルクレーフです。

1個当りサイズ 約3.0×2.6×2.7 (cm)

ア 小麦、卵、乳成分、大豆、ゼラチン

70789445
ミルクレーフ(いちご)
490g(48個)/箱

【盛付例】

丁寧に焼き上げたクレープ生地と甘酸っぱいいちごクリームを交互に重ね合わせたミルクレーフです。

1個当りサイズ 約3.0×2.6×2.7 (cm)

ア 小麦、卵、乳成分、大豆、ゼラチン

70789410
レアチーズ
382g(49個)/箱

【盛付例】

北海道産クリームチーズを使用した、濃厚なチーズ風味となめらかな口溶けが楽しめるレアタイプのケーキです。

1個当りサイズ 約2.5×2.5×2.6 (cm)

ア 小麦、卵、乳成分、大豆、ゼラチン

70778751
レアストロベリー
367g(49個)/箱

【盛付例】

とちおとめ苺果汁を使用した口溶けなめらかなレアタイプのケーキです。

1個当りサイズ 約2.5×2.5×2.6 (cm)

ア 小麦、卵、乳成分、大豆、ゼラチン

70778038
 株式会社勝美ジャパン
キャベツ千切
500g/袋

冷凍

【調理例】

コールスローもすぐできる!

低温殺菌済なので自然解凍も可能な冷凍の千切りキャベツ。
 産地: インドネシア

ア 無し

70777597
 株式会社ヨイサンフーズ
いわしの蒲焼
8切入/袋

冷凍

【盛付例】

目安重量 24~34g/切+タレ約19g

開いた国産のマイワシを加圧処理することで骨まで美味しく食べられるよう仕上げました。

ア 小麦、大豆

ポイル: 約7分

70774147
 株式会社大冷
骨なし白糸だらの煮付
280g(5枚)/袋

冷凍

【盛付例】

白糸だらの骨なし切身をタレと合わせて加熱しました。解凍するだけで召し上がれます。

ア 小麦、大豆

アイス・アイス風デザート 年内全て 冷凍

70785609
 株式会社明治
エッセル
スーパーカップミニ
(超バニラ)
80ml×6/箱

ア 乳成分、卵

70788437
 江崎グリコ(株)
パナッパ(マルチパック)
94ml×6/箱

いちご・ぶどう
 ア 乳成分
 白桃
 ア 乳成分、もも

70788436
 江崎グリコ(株)
パピコ(マルチパック)
45ml×10/箱

チョココーヒー
 ア 乳成分、ゼラチン
 ホワイトサワー
 ア 乳成分、大豆
 グレープ
 ア 大豆

70788402
 クラシエ(株)
豆乳アイスSoy
(バニラ)
60ml/個

ア 大豆

卵・乳不使用の豆乳アイスです。

(株)ヨイサンフーズ
とけないアイス風デザート
各35g×10/パック

室温でも液状になりにくく、なめらかな食感を維持する新しいデザートです。

ア 卵、乳成分、大豆、ゼラチン

70789590
バニラ風味
チョコ

ア 卵、乳成分、大豆、ゼラチン

【盛付例】

70787163
いちご

ア 乳成分、大豆、ゼラチン

70787164
抹茶

ア 乳成分、大豆、ゼラチン

トーニチ(株)
フルーツシャーベット
各60ml×6個

リニューアル 入り数変更 在庫なくなり次第、切替

各60ml×40個

70789137
オレンジ
70778786

ア オレンジ

70789138
メロン
70778787

ア 無し

70789139
アップル
70778785

ア りんご

6個入商品コード
 ↓
 40個入商品コード

8月11日 山の日 山の日とは? 山に親しむ機会を得て山の恩恵に感謝する日

申込締切日 7/1 (月) **お届け日 7/24 (水) 以降**

仙波糖化工業(株)
富士山しっとりどら焼
各40g×10/袋

冷凍 個包装

富士山の焼印を押した限定商品です。

70788186
こしあん
70788187
カスタード

ア 卵、小麦、やまいも、大豆

ア 乳成分、卵、小麦、やまいも、大豆

申込締切日 7/22 (月) **お届け日 ご希望納品日**

70788155
 トーニチ(株)
富士山ゼリー
70g×40/箱

冷凍

青いソーダゼリーと白いソースの二層仕立てで、お皿に出すと富士山のように見えるゼリーです。

ア 無し

申込締切日 7/17 (水) **お届け日 ご希望納品日**

70788095
 ノーブルフーズ(株)
富士山のケーキ
240g/箱

冷凍

約5×35×高さ3 (cm)

ヨーグルトムースと抹茶のムースで作った、かわいい富士山のデザート。

ア 乳成分、大豆、卵、小麦、ゼラチン

冷凍

林兼産業(株)
行事用和菓子
各10個/袋

70789085
夏色あさがお
28g/個

70789084
夏空の花
34g/個

【ご注文締切日 7/1(月) お届け日 7/30(火)以降】

ア 卵、やまいも

ア 無し

70789565
レモンの香
30g/個

ア 無し

70789564
夏祭り
33g/個

ア 無し